[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.03.2014 г.   №  383

О награждении  Почетной грамотой

          В соответствии с Положением «О Почетной грамоте Главы администрации муниципального района Богатовский Самарской области», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  Наградить Почетной грамотой за многолетний плодотворный труд, большой вклад в развитие культуры в муниципальном районе Богатовский и в связи с профессиональным праздником – Днём работника культуры России

- Сальникову Светлану Ильиничну – директора Муниципального бюджетного учреждения «Культурный досуговый центр» муниципального района Богатовский Самарской области»

- Степанову Татьяну Николаевну - библиографа Муниципального бюджетного учреждения «Богатовская ЦБС»

- Абдишеву Лилю Османовну - преподавателя Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей  «Детская музыкальная школа с. Богатое».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области.

Глава администрации муниципального

района Богатовский Самарской области

                             В.В. Туркин

Крестинина  2-12-22
_1457249937